50/2016 e s.m.i., per l’affidamento del servizio 
di “Supporto alla gestione finanziaria del Progetto AI SMART- Adriatic Ionian Small Port 
Network”, da svolgersi interamente sulla piattaforma telematica EmPULIA, prevedendo una 
base d'asta pari a € 39.900,00 (euro trentanovemilanovecento/00) inclusi oneri e oltre IVA per 
complessivi € 48.678,00 (euro quarantottomilaseicentosettantotto/00), con aggiudicazione 
mediante il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell'art. 95 del D.Igs 
50/2016, con scadenza prevista per il 18/05/2020 ore 10:00;

[...]

Ionian Small Port Network”  - Programma di Cooperazione Europea INTERREG  V-A Grecia-Italia 
2014/2020, CUP B39F19000260007 - CIG Z742BEF02F a favore dell’operatore economico Orange 
Public Management, con sede legale in Ostuni (BR), Via F. Crispi 85, con un punteggio complessivo di 
68,50 e per  un importo complessivo di € 39.000,00 (trentanovemila/00), IVA esclusa, con un ribasso 
di euro 900,00  (novecento/00) sull’importo a base d’asta di euro €  39.900,00 (euro 
trentanovemilanovecento/00), IVA esclusa; 

- prendere atto che l’importo complessivo dell’incarico comprensivo di IVA è di € 47.580,00 
(quarantasettemilacinquecentoottanta/00), IVA inclusa; 

- procedere all’accertamento delle entrate e all’impegno di spesa pluriennale, come indicato nella 
sezione adempimenti contabili del presente provvedimento; 

- dare atto che l’aggiudicazione diventerà efficace all’esito delle positive verifiche sul possesso dei

[...]

-Accertamento delle entrate della somma complessiva di € 7.301,70 (15% quota FdR) con n.ri: 
6020006807, 6021001966, 6022001418. Capitolo E2105001 

Si dispone, con il presente provvedimento l’accertamento in entrata della somma complessiva di  € 
47.580,00  (quarantasettemilacinquecentoottanta/00), (già effettuata con DD n. 22 del 10/02/2020) a 

copertura del servizio di “Supporto alla gestione finanziaria del Progetto AI SMART- Adriatic Ionian Small 
Port Network” da affidare con imputazione pluriennale di seguito rappresentata: 

Capitolo Declaratoria Titolo

[...]

quota UE (85%) Quota FdR (15%) 

2020  n. 3520000619 2020  n. 3520000620 

2021 n. 3521000138 2021 n. 3521000139 

2022  n. 3522000051 2022  n. 3522000052 

Si dispone la registrazione dell’impegno sul Bilancio regionale della somma complessiva di € 47.580,00 
(quarantasettemilacinquecentoottanta/00), a copertura del servizio di “Supporto alla gestione 
finanziaria del Progetto AI SMART- Adriatic Ionian Small Port Network” da affidare all’operatore 
economico aggiudicatario, con imputazione della stessa nelle annualità 2020-2021-2022, in cui

[...]

Ionian Small Port Network” - Programma di Cooperazione Europea INTERREG V-A Grecia-Italia 
2014/2020, CUP B39F19000260007 - CIG Z742BEF02F a favore dell’operatore economico Orange 
Public Management, con sede legale in Ostuni (BR), Via F. Crispi 85, con un punteggio complessivo 
di 68,50 e per  un importo complessivo di € 39.000,00 (trentanovemila/00), IVA esclusa, con un 
ribasso di euro 900,00 (novecento/00) sull’importo a base d’asta di euro € 39.900,00 (euro 
trentanovemilanovecento/00), IVA esclusa; 

3. di prendere atto che l’importo complessivo dell’incarico comprensivo di IVA è di € 47.580,00 
(quarantasettemilacinquecentoottanta/00), IVA inclusa; 

4. di procedere all’accertamento delle entrate e all’impegno di spesa pluriennale, come indicato nella 
sezione adempimenti contabili del presente provvedimento; 

5. di dare atto che l’aggiudicazione diventerà efficace all’esito delle positive verifiche sul possesso dei